BacdmH MacryT AHBapoBuY

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

OTIETAE | o nposeneNMe OUHKN
oueHKe

61 -23 4YMO BacuH M. A,
62 - 23 YMO BaduH M. A,
63 -23 4YMO BacuH M. A,
64 - 23 YMO BacuH M. A,
65 - 23 4YMO BacuH M. A,
66 - 23 4YMO BacuH M. A,
67 - 23 4YMO BacuH M. A,
68 - 23 4YMO BacuH M. A,
69 - 23 YMO BacuH M. A,
70 - 23 4YMO BacuH M. A,
71-23 4ro BaduH M. A.
72 -23 YMO BacuH M. A,
73-23 4YMO BacuH M. A,
74 - 23 4YMO BaduH M. A,
75 -23 4YMO BaduH M. A,
76 - 23 4YMNO BacuH M. A,
77 - 23 4YMO BacuH M. A,
78 - 23 4YMO BacuH M. A,
79 - 23 4YMO BacuH M. A,
80 - 23 4ro BacuH M. A.
81-23 4YMNO BacuH M. A,
82 -23 4YMO BacuH M. A,
83-23 4YMO BacuH M. A,

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.07.2023

07.07.2023

07.07.2023

10.07.2023

15.07.2023

19.07.2023

18.07.2023

21.07.2023

21.07.2023

22.07.2023

23.07.2023

24.07.2023

26.07.2023

27.07.2023

05.08.2023

04.08.2023

07.08.2023

10.08.2023

12.08.2023

14.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

16.08.2023

CBepeHun

BaduH MacryT AHBapoBuY

004718

16.07.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

XKWUNon oom

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

XKUnon oom

XKUNon oom

KBapTUpa

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMeJibHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

3eMeJibHbIN
y4acToK

XKWUION oM

3eMeJibHbIi
y4acToK

KBapTUpa

3eMeJlbHbIN
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4yacTokK

XKUnon gom

XKUnon oom

3eMeJibHbIN
y4yacToK

XKWUNon oom

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4yacToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEOABUXNMOCTU

HEOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTK

HEeOBUXNMOCTHU

HeO4BUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTK

HeaABUXKUNMOCTHN

HeOABUXNMOCTK

HEeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTH

HEeOBUXNMOCTU



84 -23

85-23

86 - 23

87 -23

88 - 23

89 -23

90 - 23

91-23

92 -23

93 -23

94 - 23

95-23

4o BacpuH M.

4o BacpuH M.

4o BacuH M.

YroO BadumH M.

4o BaduH M.

YroO BadumH M.

Yro BadumH M.

4roO BadumH M.

4YMNO BacuH M.

4o BaduH M.

4o BaduH M.

4YMO BacuH M.

17.08.2023

17.08.2023

18.08.2023

19.08.2023

23.08.2023

22.08.2023

01.09.2023

03.09.2023

06.09.2023

18.09.2023

22.09.2023

25.09.2023

KBapTupa

KBapTupa

XKWUJI0N oM

3eMesibHbIN
y4yacTok

MOTOUNKIN

3eMesbHbIN
y4acToK

XKUnon oom

XKUnon oom

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTUpa

6no4yHas
KoTesibHasn

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HegBUMXUMOCTU

OLleHKa HeBVXMOCTH

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OLleHKa HeB/XUMOCTH

OLleHKa HeB/XMOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeBXUMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OueHka ABUMXNMOro
MMylLecTBa



	Вафин Масгут Анварович

