

Вафин Масгут Анварович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Вафин Масгут Анварович			
Номер в реестре членов РОО		004718			
Дата включения в реестр членов РОО		16.07.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
61 - 23	ЧПО Вафин М. А.	02.07.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
62 - 23	ЧПО Вафин М. А.	07.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
63 - 23	ЧПО Вафин М. А.	07.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
64 - 23	ЧПО Вафин М. А.	10.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
65 - 23	ЧПО Вафин М. А.	15.07.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
66 - 23	ЧПО Вафин М. А.	19.07.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
67 - 23	ЧПО Вафин М. А.	18.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
68 - 23	ЧПО Вафин М. А.	21.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
69 - 23	ЧПО Вафин М. А.	21.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
70 - 23	ЧПО Вафин М. А.	22.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
71 - 23	ЧПО Вафин М. А.	23.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
72 - 23	ЧПО Вафин М. А.	24.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
73 - 23	ЧПО Вафин М. А.	26.07.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
74 - 23	ЧПО Вафин М. А.	27.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
75 - 23	ЧПО Вафин М. А.	05.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
76 - 23	ЧПО Вафин М. А.	04.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
77 - 23	ЧПО Вафин М. А.	07.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
78 - 23	ЧПО Вафин М. А.	10.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
79 - 23	ЧПО Вафин М. А.	12.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
80 - 23	ЧПО Вафин М. А.	14.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
81 - 23	ЧПО Вафин М. А.	15.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
82 - 23	ЧПО Вафин М. А.	15.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
83 - 23	ЧПО Вафин М. А.	16.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

84 - 23	ЧПО Вафин М. А.	17.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
85 - 23	ЧПО Вафин М. А.	17.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
86 - 23	ЧПО Вафин М. А.	18.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
87 - 23	ЧПО Вафин М. А.	19.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
88 - 23	ЧПО Вафин М. А.	23.08.2023	мотоцикл	рыночная	Оценка движимого имущества
89 - 23	ЧПО Вафин М. А.	22.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
90 - 23	ЧПО Вафин М. А.	01.09.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
91 - 23	ЧПО Вафин М. А.	03.09.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
92 - 23	ЧПО Вафин М. А.	06.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
93 - 23	ЧПО Вафин М. А.	18.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
94 - 23	ЧПО Вафин М. А.	22.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
95 - 23	ЧПО Вафин М. А.	25.09.2023	блочная котельная	рыночная	Оценка движимого имущества